a) sex mir. im Vorhergehenden fehlt V2 vielleicht liegt eine 

Auslassung des Abschreibers vor. b) ea verklext., unsicher 

zu lesen. 
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sicut superius est expressum, promittentes universi et singuli fide 
prestita corporali pro nobis et successoribus nostris, quod praemissa 
servabimus et servari faciemus ipsis H^rmanno et Godefrido tem¬ 
pore vitae suae fideliter et post mortem eorum, ut debitum a nobis 

5 ratione gratiae factae, monasterio nostro beneficium reportent et 
aliis sit ad benefaciendum monasterio nostro observantiae firmitas 
in exemplum, in huius rei testimonium et firmitatem nos abbas 
et conventus praedicti praesens instrumentum damus eisdem Her- 
manno et Godefrido sigillorum nostrorum munimine roboratum. 

10 datum anno domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo, feria 
sexta ante dominicam, qua cantatur oculi mei. 

LXIII—LXIV. 

Häuser in der Walengasse. 

1289. Febr. 2. und Okt. 1. 

15 Der Kölner Bürger Hermann, Sohn des weiland Heinrich, ge¬ 

nannt Vleminc, bekundet, dass er ein Haus in der Walengasse 

von Abt und Konvent zu Erbzinsrecht nimmt. 

2. Febr. 1289. (LXIII). 

Die Kölner Bürger, der Gerber Hermann von der Walengassen 

20 und seine Frau Cristine bekunden, dass sie ein Haus in der 

Walengasse von Abt und Konvent zu Erbzinsrecht nehmen. 

1. Okt. 1289. (LXIV). 

Originale. Düsseldorf St.-A.'. St.-P. Urk. Nr. 79 und 80. LXIII’. 

Pgmthl. 36x40 cm. Siegel., hängend an Pgmtstr ei fen: 1) ab gefallen, 2) des 

25 Plehans von St.-Mauritius, untere Hälfte abgebrochen. LXIV: Pgmtbl. 

31x55 cm. Siegel hängend an Pgmtstreifen, abgerissen. 

In nomine domini amen, universis tam presentibus quam 
futuris, quibus presens scriptum exhibitum fuerit, jHermannus, filius 

\ Hermannus de 

quondam Henrici dicti Vleminc, civis Coloniensis, 1 imperpe- 
30 Walengassin pellifex et Cristina uxor eins, cives Coloniensesj 

tuum cognoscere veritatem, noveritis, quod jegol pro | me ] et 
\nosJ [nobisj 

heredibus 1 meis 1 domum sitam in platea Walengassen ex oppo- 
\nostrisj 

sito vinee [dominorum . ♦ abbatis et conventus monasteriil sancti 

a) Walengassin LXIII. 
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Pcintaleonis, cui domui ex una parte contigua domus L ♦ dicti 
llohannis 

Drincus ] et ex alia parte domus fllermanni et Cristine, que 
dicti Facgej [Hermanni dicti Vleminc ... 
dicitur Thonienhus,! sub perpetuo et annuo censu j sex s. Co- 
.J Iquatuordecim s. et 
loniensium 1 cum suis edificiis et area j conduxi ^ 1 ab honorabi-